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O‘zR 2022-2026 yillarda rivojlantirish bo‘yicha Taraqqiyot strategiyasida 
belgilangan vazifalarni amalga oshirish, O’zR Prezidentining 05.06.2018 yildagi 
“Oliy ta’lim muassasalarida ta’lim sifatini oshirish va ularning mamlakatda amalga 
oshirilayotgan keng qamrovli islohotlarda faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha 
qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-3775-son qarori, hamda  2019 yil 20 
avgustdagi M.Auezov nomidagi Janubiy Qozog’iston davlat universiteti bilan 
tuzilgan hamkorlik shartnomasining tegishli bandlari vazifalar ijrosini ta‘minlash 
maqsadida  “Silikat materiallar, nodir va kamyob metallar texnologiyasi” kafedrasi 
mudiri prof. Aripova Mastura Hikmatovna va Institut xalqaro hamkorlik bo’limi 
boshlig’i, “Silikat materiallar, nodir va kamyob metallar texnologiyasi” kafedrasi 
professori Babaxanova Zebo Abdullaevnaning 14.11.2022-15.11.2022 y. kunlari 
M.Auezov nomidagi Janubiy Qozog’iston davlat universitetiga xizmat safariga 
yuborildi. 

Xizmat safari maqsadi - Janubiy Qozog’iston davlat universiteti bilan 
OTMlararo o’quv va ilmiy sohada hamkorlik ishlarni muhokama etish, oquv 
mashg’ulot va seminarlar o’tkazish etib belgilandi.\ 

 



Xizmat safar doirasida M.Auezov nomidagi Janubiy Qozog’iston davlat 
universitetining xalqaro hamkorlik boyicha bo‘limlari, hamda “Silikatlar  
texnologiyasi va metallurgiya” kafedrasi ish faoliyati bilan tanishildi, silikat 
materiallar texnologiyasi sohasi ta’lim yonalishlari faoliyati, meyoriy hijjatlari, 
auditoriya va laboratoriya sharoitlari o‘rganildi. 

“Silikatlar  texnologiyasi va metallurgiya” kafedrasining ASIIN xalqaro 
akkreditatsiyaga ega bo‘lgan ta’lim yonalishlari hujjatlari o’rganildi va o‘quv 
laboratoriyalarga qo‘yiladigan talablar bilan yaqindan tanishildi. 

 

 
Tashrif natijasida kafedralar o’rtasida ilmiy hamkorlik qilishga kelishildi. 

Hamda TKTI “Silikat materiallar, nodir va kamyob metallar texnologiyasi” 



kafedrasining professor-o ‘qituvchilarining 144 akademik soat davomida malaka 
oshirish kurlari tashkil etildi. 

 

 
 



 

 
Professor M.X.Aripova tomonidan “Silikatlar  texnologiyasi va metallurgiya” 

kafedrasi professor o’qituvchilari, talaba va doktorantlari uchun “O‘zbekiston 
Respublikasida silikat materiallar ishlab chiqarish istiqbollari” mavzusida master 
klass o’tib berildi. 

Xizmat safari yakunida tegishli sertifikatlar taqdim etildi. 
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